
1

Město Mikulov
Starosta města

Náměstí 1, 69220 Mikulov
tel.:519444555, fax:519444500
e-mail:podatelna@mikulov.cz

*MUMIX00HO5IL*
MUMIX00HO5IL

R O Z H O D N U T Í

Město Mikulov, se sídlem Mikulov, Náměstí 1, PSČ 692 01, IČ: 00283347 (dále jen 
„zadavatel“)  jako zadavatel podlimitní veřejné zakázky s názvem „Město Mikulov: Snížení 
energetické náročnosti veřejného osvětlení (EFEKT)“ (dále jen „zakázka“), rozhodlo podle 
§ 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů,  na základě usnesení rady města ze dne 9. 10. 2017 ,  takto:

zadávací řízení se zrušuje.

Odůvodnění: 
Zadavatel obdržel v zákonné lhůtě námitky proti zadávací dokumentaci na zakázku, podané 
oprávněnou osobou podle § 241 zákona o zadávání veřejných zakázek. Protože zadavatel 
námitky stěžovatele shledal důvodnými,  rozhodnutím č.j. MUMI17041609 ze dne 9. 10. 
2017 námitkám vyhověl.
Vzhledem ke skončení lhůty pro podání nabídek a otevření obálek s doručenými nabídkami 
nemohl zadavatel akceptovat jako nápravné opatření návrh na změnu zadávacích podmínek 
v probíhajícím zadávacím řízení. Proto v souladu s alternativním návrhem stěžovatele shledal 
jako relevantní  opatření k nápravě zrušení zadávacího řízení a  zohlednění námitek při 
stanovení zadávacích podmínek v případném novém zadávacím řízení. 
Vzhledem k zákonné povinnosti zadavatele vyhovět námitkám stěžovatele, jsou-li shledány 
důvodnými, a nebylo možné s ohledem na průběh zadávacího řízení (námitka podána 
bezprostředně před ukončením lhůty pro podání nabídek)  dosáhnout nápravy jiným 
způsobem, je takový důvod hodný zvláštního zřetele, pro který nelze po zadavateli požadovat, 
aby  v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tento důvod zadavatel způsobil či 
nikoliv. 

                                                                                          Rostislav  K o š t i a l 
                                                                                                     starosta

Číslo jednací Vyřizuje V Mikulově dne 09.10.2017
MUMI 17041700 Ing. Jana Škrobianová Počet stran:
Spis
     

Tel: 519 444 612
Mail: skrobianova@mikulov.cz

Vaše číslo jednací:      


		2017-10-09T12:55:06+0000
	Not specified




